様式第 13（第 9条）

   ×整 理 番 号

     登 録 証 再 交 付 申 請 書

×受理年月日  年 月 日

  ×再交付年月日       年 月 日

                                年  月  日

              殿

                 住 所

                 氏名又は名称

                 法人にあっては代表者の氏名

 登録証の再交付を受けたいので，電気工事業の業務の適正化に関する法律第 12条の規定に

より，次のとおり申請します。

１ 登録の年月日及び登録番号

２ 再交付の理由  ※次の該当する事項を○で囲む。その他に該当の場合は理由を記入のこと。

  Ⅰ 登録証を汚した。

  Ⅱ 登録証を損じた。

  Ⅲ 登録証を失った。

  Ⅳ その他

（備考）1 この用紙の大きさは，日本産業規格 A4とすること。

    2 ×印の項は，記載しないこと。

    3 汚し、又は損じた登録証は、この申請書に添えて返納すること。

長野県証紙貼付